АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.03.2024 г. №36
 с. Александровка

О присвоении адресов
объектам адресации и
внесении  в  ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации    от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района  Воронежской области

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить объекту недвижимого имущества, расположенному на территории Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Александровское сельское поселение, сооружение 38г. Данный объект не стоит на кадастровом учете.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения И.В.Максимову.

 Глава  Александровского
 сельского поселения                                                                              И.В.Максимова